
 

Poz. 241 

UCHWAŁA NR 241/2019 

RADY WYDZIAŁU NAUK POLITYCZNYCH I STUDIÓW MIĘDZYNARODOWYCH  

z dnia 15 lipca 2019 r. 

w sprawie wyznaczenia Komisji Doktorskiej do spraw przyjęcia rozprawy 
doktorskiej, dopuszczenia do publicznej obrony i przyjęcia publicznej obrony 

rozprawy doktorskiej w zakresie nauk o polityce i administracji 

Na podstawie art. 179 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 
1669) w związku z art. 14 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach 
naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (t.j.: Dz. U. z 
2017 r. poz. 1789 ze zm., zwanej dalej: ustawa o stopniach i tytule), Rada Wydziału 
Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych postanawia, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Doktorską do spraw przyjęcia rozprawy, dopuszczenia  do 
publicznej obrony i przyjęcia publicznej obrony rozprawy doktorskiej mgr. Marcina 
Mikiela w następującym składzie: 

Dr hab. Ewa Marciniak - przewodnicząca 
Dr hab. Jacek Ziółkowski 
Dr hab. Sebastian Kozłowski 
Dr hab. Maciej Raś 
Prof. dr hab. Tadeusz Klementewicz 
Prof. UW dr hab. Cezary Żołędowski 
Prof. dr hab. Jacek Wojnicki 
Dr hab. Filip Ilkowski 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                      

 Dziekan Wydziału Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych: S.Sulowski 

 

 

 


